第25回北関東病院感染対策懇話会

日時 :平成26年1月22日(水)19:00～ 21:00

会場 :ベイシア文化ホール群馬県民会館 小 ホール

群馬県前橋市日吉町lT目 10…1

TEL:027-232-1111

共催 :北関東病院感染対策懇話会/大 正富山医薬品株式会社

後援 :群馬病院薬剤師会/群 馬県臨床検査技師会

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通り第25回 北関東病院感染対策懇話会を開催させて頂くこととなりま

したのでご案内申し上げます。

万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹 白

<プ ログラム>

18:45～  【 β―ラクタマーゼ阻害剤配合抗生物質 ゾシン】 大 正富山医薬品 (株)

【開会の辞】  富 士重工業健康保険組合 太 田記念病院 薬 剤部 山 藤 満

19:00～

【一般講演】  司 会 群 馬大学大学院 医 学系研究科 臨 床検査医学 村 上 正 巳

1)「 新型インフルエンザ対応医療提供訓練を実施して得られた成果と今後の課題」

公立藤岡総合病院  染 谷 由 香里

2)「 当院におけるリンクナースの配置と取り組みについて 」

老年病研究所附属病院 院 内感染対策委員会 有 馬 照 世

3)「 準備中

己一言
ロ

20:00～

【特別講演】  司 会 富 士重工業健康保険組合 太 日記念病院 佐 藤 吉 壮

「病院感染対策について (案)

東京医療保健大学大学院 医 療保健学研究科 准 教授  菅 原 え りさ 先 生

【閉会の辞】  群 馬大学医学部附属病院 総 合診療部 田 村 遵 一

十本会は下記の単位を申請予定です。

'ICD協 議会の推薦する他の講習会、教育企画 (2点 )

。日臨技 生 涯教育研修 <専 門20点 >

ヨ日病薬 コ生涯研修認定 1単 位

ネ今回は18:00よ り医療機器 ・消毒薬等の展示を実施いたします。

展示会社  日 本ベク トン'ディッキンソン(株)。東京サラヤ(株)

(株)メディコン・(株)ヘルスケアスクエア ・吉田製薬 (株)

アルケア (株)・アルゴンメディカル (株)  (順 不同)

*参加費として1名 500円 を徴収させて頂きます。学生は無料となっております。

*当会で軽食を用意しております。